社團法人臺灣建築發展學會 函
通訊址：臺中市西屯區重慶路99號8樓之1

聯絡人：林育辛
聯絡電語： 04-23160928

電子郵件： al ice. yu. hsin@gmai 1. com

傳真： 04-23146569

受文者：新竹市建築師公會

發文日期：中華民國 115 年 3 月 10 日
發文字號：臺建發學字第 11503004 號
速別：普通
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會將於115年7月16 、 17日（星期四 、 五） 辦理第41梯次 「 建第
物設置無障礙設施設備勘檢人員培訓講習」，詳如說明，請轉知踴躍報名參
加。

說明：
一 、 依內政部國土管理署113年1月15日國署建管字 第1120558442號函

暨委託合約書辦理。
二 、 講習日期及場地：

115年7月16 、 17日（星期四 丶 五）臺灣省建築師公會會館大樓12
樓演講廳（臺中市西區臺灣大道二段536號12樓）。

三 、 報名及繳費方式： ,.t;;
1. 檢附文件｀，. - ·•;;,

(1) 填甚痍非表
，
·'可

(2)繳交最近3個月1吋彩色照片2張（浮貼），背面正楷書寫姓名 丶

身份證字號，另提供該照片電子襠e-mai 1至
al ice. yu. hsin@gmai 1. com

(3) 身份證正 丶 反面影本。（黏貼於附件 1)

(4) 繳交開業證書或服務證影本。（黏貼於附件 2)

(5) 繳交相關工作資歷證明書。（黏貼於附件 3)

(6) 填寫具結書。（黏貼於附件 4)

(7) 繳交匪款單影印本。（黏貼於附件 5)

2. 培訓費用：
(1)開業建築師：新台幣3,000元
(2)一般從業人員：新台幣3,300元